
MATERIALE DE INTRETINERE SI CURATENIE

I.D.: 104350216

Data publicarii	15.10.24	Coduri CPV	39224300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.765,00 RON - 2.765,00 RON

Descriere: MOP BUMBAC ALBASTRU, 250GR BUC 10,00 5.5000 55,00 MOP BUMBAC GALBEN, 250GR BUC 10,00 5.5000 55,00 MOP BUMBAC ROSU, 250GR BUC 10,00 5.5000 55,00 MOP BUMBAC VERDE, 250GR BUC 10,00 5.5000 55,00 MOP MICROFIBRA COLOR, 140GR BUC 120,00 8.9000 1.068,00 MATURA FARA COADA FIR LUNG PREMIUM BUC 30,00 10.9000 327,00 COADA LEMN, CU FILET UNIVERSAL, KOOBIC, 1.4 M BUC 10,00 7.9000 79,00 COS GUNOI INOX CU PEDALA, 30L BUC 5,00 119.9000 599,50 COADA TELESCOPICA, 3 M BUC 5,00 18.9000 94,50 PERIE PLAFON SFERICA BUC 10,00 7.9000 79,00 MANUSI NITRIL ALBASTRE, M, AQL 1, 100BUC/CUTIE cutie 15,00 14.9000 223,50 MANUSI NITRIL ALBASTRE, L, AQL 1, 100 BUC/CUTIE cutie 5,00 14.9000 74,50.
